ברקע פנייתכם עומדים, כפי שכתבתם, התיקון לחוק הפסיכולוגים (סעיף 9ב') משנת 2010, הקובע כי "לא ייתן פסיכולוג טיפול פסיכותרפויטי אלא אם הוא פסיכולוג מומחה", וסעיף 4 לכללי הפסיכולוגים (אתיקה מקצועית) התשנ"ב – 1991 – דרישת מיומנות מקצועית, הקובע כי "לא יציע פסיכולוג ולא יבצע שירות הדורש מומחיות, מיומנות או הכשרה מיוחדת, אלא אם כן יש לו מומחיות, מיומנות או הכשרה כאמור למתן אותו שירות".

אתם מתארים בפנייתכם את המחלוקות הקיימות בקרב ציבור הפסיכולוגים בהקשר לפרשנות של סעיפים אלה, ובפרט השאלה האם כללי החוק וכללי האתיקה המקצועית של הפסיכולוגים מתירים לפסיכולוגים לעסוק בתחומים מקצועיים שהם מחוץ לתחום מומחיותם, אם במהלך התקופה שלאחר קבלת מומחיותם רכשו מיומנות והכשרות מקצועיות נוספות שלא בתחום מומחיותם המקורי.

בראשית דברינו נדגיש, כי בהתאם לחוק הפסיכולוגים, התשל"ז – 1977, ובהתאם לתקנות הפסיכולוגים (אישור תואר מומחה), התשל"ט – 1979, הסמכות בנושא הנדון נתונה למנהל הכללי של משרד הבריאות ולמי שהוסמך על ידו לעניין תקנות אלה - הפסיכולוג הארצי והממונה על רישוי פסיכולוגים במשרד הבריאות.

גבי יונת בורנשטיין-
בר-יוסף, יו"ר
גבי שלומית בן-משה
ד"ר מיכה וייס
ד"ר אורלי קמפף-שרף
מר רימון לביא
גבי לימור מאירוביץ